
CARS 
RÉGIONAUX 
LIGNE 800 
DEVIENT

444

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 01/09/2022 AU 10/12/2022

Toutes les infos sur 

transports. 
nouvelle-aquitaine.fr

VILLENEUVE-SUR-LOT  MARMANDE

!NOUVEAU

RÉSEAU
1ER SEPT. 2022

VILLENEUVE-SUR-LOT

MARMANDE

LIGNE

444

Gare
Neusta

dt

 Bias 

Ponse
rvat

Capel
 Vill

eneuve-sur-Lot 

La Poste

Ecole Jasm
in

Tour d
u R

oy

Siguenza

Nom
bel 

Gouneau

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI DIM. ET JOURS 
FÉRIÉS

VILLENEUVE-SUR-LOT La Poste 6:00 9:14 12:14 14:05 16:14 18:40 16:16

Gare 6:04 9:18 12:18 14:09 16:18 18:44 16:20

Neustadt 6:07 9:21 12:21 14:12 16:21 18:47 16:23

BIAS Ponservat 6:10 9:24 12:24 14:15 16:24 18:50 16:26

Capel 6:11 9:25 12:25 14:16 16:25 18:51 16:27

ALLEZ ET CAZENEUVE Laplagne 6:14 9:28 12:28 14:19 16:28 18:54 16:30

SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT Cazalis 6:17 9:31 12:31 14:22 16:31 18:57 16:33

Ecole Jasmin 6:18 9:32 12:32 14:23 16:32 18:58 16:34

Tour du roy 6:20 9:34 12:34 14:25 16:34 19:00 16:36

Siguenza 6:21 9:35 12:35 14:26 16:35 19:01 16:37

Nombel 6:24 9:38 12:38 14:29 12:38 19:04 16:40

LE-TEMPLE-SUR-LOT Bourg 6:30 9:44 12:44 14:35 16:44 19:10 16:46

Gouneau 6:33 9:47 12:47 14:38 16:47 19:13 16:49

CASTELMORON-SUR-LOT Place Eglise 6:38 9:52 12:52 14:43 16:52 19:18 16:54

GRANGES SUR LOT Bourg 6:43 9:57 12:57 14:48 16:57 19:23 16:59

LAFITTE SUR LOT Ecole 6:57 10:11 13:11 15:02 17:11 19:37 17:13

BOURRAN Bourg 6:59 10:13 13:13 15:04 17:13 19:39 17:15

CLAIRAC Longueville 7:02 10:16 13:16 15:07 17:16 19:42 17:18

Place Viçoze 7:05 10:19 13:19 15:10 17:19 19:45 17:21

TONNEINS Jasmin 7:11 10:25 13:25 15:16 17:25 19:51 17:27

Jouan le Jeune 7:13 10:27 13:27 15:18 17:27 19:53 17:29

Gare SNCF 7:15 10:29 13:29 15:20 17:29 19:55 17:31

FAUGUEROLLES Bourg 7:25 10:39 13:39 15:30 17:39 20:05 17:41

MARMANDE Derème 7:35 10:49 13:49 15:40 17:49 20:15 17:51

Gare SNCF 7:38 10:52 13:52 15:43 17:52 20:18 17:54

CORRESPONDANCE
TER

07H43 
vers Bordeaux

TER
12H39 

vers Bordeaux

TER
14h40 

vers Bordeaux

TER
16h39 

vers Bordeaux

TER
18h05 

18h03 (le samedi)
vers Bordeaux

Intercités
20h55 

vers Bordeaux

TER
18H39 

vers Bordeaux

 Alle
z et C

azeneuve 

Laplagne

Sain
te

-Livra
de-sur-Lot

Cazalis
 Le Tem

ple sur L
ot 

Bourg  C
aste

lm
oro

n-sur-Lot 

Place Eglis
e

 G
ra

nges-sur-Lot 

Bourg  Lafitte
-sur-Lot 

École  Bourra
n 

Bourg  C
laira

c 

Longueville

 Tonnein
s 

Jasm
in

 Fauguero
lle

s 

Bourg  M
arm

ande 

Derè
m

e

Gare
 SNCF

Jouan le
 Jeune

Place Viçoze

Gare
 SNCF



RENTRÉE 
DES ÉLÈVES

Jeudi 1er septembre 2022

TOUSSAINT
Du samedi 22 octobre 
au lundi 07 novembre 
2022

NOËL
Du samedi 17 
décembre 2022 au 
mardi 03 janvier 2023

HIVER Du samedi 04 février 
au lundi 20 février 2023

PRINTEMPS Du samedi 08 avril 
au lundi 24 avril 2023

ÉTÉ Samedi 8 juillet 2023

�

TARIFS
AU 1ER JANVIER 2022 

VACANCES SCOLAIRES
2022-2023 - ZONE A

 OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

Sur l’application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire 
(hors titres annuels et groupe)

Simple, rapide, sécurisée. 
Votre smartphone devient votre 
titre de transport.

À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

Disponible sur

Téléchargez
l’application

*�Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez 
le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

MARMANDE  VILLENEUVE-SUR-LOT

VOYAGE SIMPLE 2,30 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR** 4,10 €

10 VOYAGES 18,40 €

PASS HEBDO 16,60 €

PASS MENSUEL 43 €

PASS ANNUEL 430 €

JEUNES -28 ANS -50% 
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

�

LIGNE

444

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI LUNDI À SAMEDI LUNDI À VENDREDI DIM. ET JOURS 
FÉRIÉS

Correspondances
TER

06H50 (lundi)
de Bordeaux

TER 
07h50 de Bordeaux

TER 
08h13 de Bordeaux

TER
11h20

de Bordeaux  
(sauf le samedi)

TER
14h19

de Bordeaux

TER
16h19

de Bordeaux

TER
17h19 de Bordeaux

TER
18h19 de Bordeaux

TER
18h19

de Bordeaux

MARMANDE Gare SNCF 7:10 8:18 12:10 14:25 16:10 18:10 18:24

Derème 7:15 8:23 12:15 14:30 16:15 18:15 18:29

FAUGUEROLLES Bourg 7:25 8:33 12:25 14:40 16:25 18:25 18:39

TONNEINS Gare SNCF 7:35 8:43 12:35 14:50 16:35 18:35 18:49

Jouan le Jeune 7:36 8:44 12:36 14:51 16:36 18:36 18:50

Jasmin 7:46 8:54 12:39 15:01 16:39 18:46 19:00

CLAIRAC Place Viçoze 7:47 8:55 12:49 15:02 16:49 18:47 19:01

Longueville 7:50 8:58 12:50 15:05 16:50 18:50 19:04

BOURRAN Bourg 7:54 9:02 12:54 15:09 16:54 18:54 19:08

LAFITTE SUR LOT Ecole 7:58 9:06 12:58 15:13 16:58 18:58 19:12

GRANGES SUR LOT Bourg 8:01 9:09 13:01 15:16 17:01 19:01 19:15

CASTELMORON-SUR-LOT Place Eglise 8:09 9:17 13:09 15:24 17:09 19:09 19:23

LE-TEMPLE-SUR-LOT Gouneau 8:13 9:21 13:13 15:28 17:13 19:13 19:27

Bourg 8:16 9:24 13:16 15:31 17:16 19:16 19:30

SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT Nombel 8:20 9:28 13:20 15:35 17:20 19:20 19:34

Siguenza 8:22 9:30 13:22 15:37 17:22 19:22 19:36

Tour du roy 8:24 9:32 13:24 15:39 17:24 19:24 19:38

Ecole Jasmin 8:25 9:33 13:25 15:40 17:25 19:25 19:39

Cazalis 8:26 9:34 13:26 15:41 17:26 19:26 19:40

ALLEZ ET CAZENEUVE Laplagne 8:29 9:37 13:29 15:44 17:29 19:29 19:43

BIAS Capel 8:32 9:40 13:32 15:47 17:32 19:32 19:46

Ponservat 8:33 9:41 13:33 15:48 17:33 19:33 19:47

VILLENEUVE-SUR-LOT Neustadt 8:43 9:51 13:43 15:58 17:43 19:43 19:57

Gare 8:46 9:54 13:46 16:01 17:46 19:46 20:00

La Poste 8:50 9:58 13:50 16:05 17:50 19:50 20:04

Auprès des conducteurs, à bord des cars

Achat tickets voyages simples, aller-retour, 
groupe + 10 pers. et rechargement

Par Courrier

Achat des 10 voyages, des pass, 
hebdo, mensuel et annuel et pour les 
duplicatas.

 
Envoyer le formulaire de demande 
de carte à :

Région Nouvelle-Aquitaine 
Service Transports du Site de Pau
9 place d’Espagne - CS 60433
64004 PAU

PLUS D’INFORMATION : 
0 970 870 870  
(appel non surtaxé 
du lundi au samedi de 08h à 19h)

r


